Hafez. 2015. “Determinants of Capital

Adequacy Ratio: An Empirical Study On Egyptian Banks.” Corporate

Ownership & Control 13(1):806–16.

Fatwa Dewan Syariah Nasional No.20/DSN-MUI/IV/2001 tentang Pedoman

Pelaksanaan Investasi untuk Reksadana Syari'ah. Ditetapkan di Jakarta,

tanggal 24 Muharram 1422 H / 18 April 2001 M.

Fatwa Dewan Syariah Nasional No.40/DSN-MUI/X/2003 tentang Pasar Modal &

Pedoman Umum Penerapan Prinsip Syari'ah di Bidang Pasar Modal.

Ditetapkan di Jakarta, Tanggal 08 Sya'ban 1424 H / 04 Oktober 2003 M.

Fauziah, Fenty and Rusdiah Iskandar. 2015. “Determinants of Capital Structure in

Indonesian Banking Sector.” International Journal of Business and

Management Invention 4(12):36–44.

Firmanullah, Nurul and Darsono. 2017. “Faktor-Faktor Yang Mempengaruhi